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Od piątku, 23 lipca przyjmowane są wnioski o dofinansowanie montażu
instalacji fotowoltaicznych. W ramach programu „Słoneczna Gmina Pszczyna -
etap I” można pozyskać do 10 tysięcy złotych. Wnioski można składać osobiście
lub elektronicznie.

- Instalacje fotowoltaiczne są jedną z alternatyw pozyskania energii. Obserwuję, że coraz
większa grupa mieszkańców gminy Pszczyna decyduje się na montaż paneli lub nosi się z
takim zamiarem. Dlatego jako gmina uruchamiamy program „Słoneczna Gmina
Pszczyna”, w ramach którego możliwe będzie otrzymanie dotacji do 10 tysięcy złotych -
mówi burmistrz Dariusz Skrobol.

Głównym celem projektu jest zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych, a w
konsekwencji redukcja niskiej emisji - głównego problemu środowiskowego Gminy
Pszczyna.
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Granty udzielane będą na dostawę i montaż mikroinstalacji OZE w budynkach
mieszkalnych lub niemieszkalnych znajdujących się na terenie Gminy Pszczyna w postaci
instalacji fotowoltaicznej przeznaczonej do produkcji energii elektrycznej.

Wysokość dotacji została określona w następujący sposób:

koszty kwalifikowane instalacji w wysokości 4900,00 zł/ 1 kW mocy zainstalowanej,
maksymalna wysokość dotacji dla mieszkańca stanowi maksymalnie 60% kosztów
kwalifikowanych, ale nie więcej niż 10.000,00 złotych na jedną instalację w budynku
mieszkalnym,
MAX 3.41 Kw dla 1 instalacji - dopuszczalna większa moc instalacji, ale koszty
pokrywa mieszkaniec (do 10 kW - mikroinstalacja).

Formy składania wniosków:

w punkcie obsługi mieszkańca ( Centrum Handlowo-Targowe „Koszary Ułańskie” ul.
Kopernika 3 lokal Nr 5 ) - w wersji papierowej,
elektronicznie /mailowo biuro [at] revitalinvest [dot] pl - w formie podpisanych
skanów lub podpisanych elektronicznie dokumentów.

Punkt obsługi mieszkańców znajduje się w Centrum Handlowo-Usługowym Koszary
Ułańskie (ul. Kopernika 3, lokal nr 5) i w okresie naboru będzie czynny w następujących
godzinach:

poniedziałek 9:00 - 17:00
wtorek: 7:00 - 15:00
środa 7:00 - 15:00
czwartek 7:00 - 15:00
piątek 7:00 - 15:00
sobota: 6:00 - 14:00

Wspomnijmy, że lipcu w Pszczynie odbyły się dwa spotkania, podczas których udzielane
były informacje dotyczących programu „Słoneczna Gmina Pszczyna - etap I”.
Uczestniczyło w nich ponad 100 zainteresowanych osób. Najbliższe takie spotkanie
odbędzie się 2 sierpnia. Dla osób zainteresowanych skorzystaniem z dofinansowania
uruchomiono także specjalny serwis internetowy. Znajduje się on pod adresem:
www.fotowoltaika.pszczyna.pl.
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